
PŘÍLOHA č. 4 PROGRAMU PRO POSKYTOVÁNÍ NÁVRATNÝCH FINANČNÍCH VÝPOMOCÍ „KOTLÍKOVÉ 

PŮJČKY V RÁMCI KOTLÍKOVÉ DOTACE V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI – 3. VÝZVA“  

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Žadatel:  

 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………….Rodné číslo: ………………………..  

 

Adresa bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Prohlašuji, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:  

• mám vypořádány závazky vůči obci Kunín,  

• vyplněním a podpisem Žádosti a Čestného prohlášení beru na vědomí, že obec Kunín, se sídlem 
Kunín 69, PSČ 742 53, IČO 00600733, coby správce osobních údajů, zpracovává uvedené osobní 
údaje, a to  za účelem zpracování Žádosti a uzavření Smlouvy, a to po dobu, která je nezbytná 
pro splnění smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení Evropského parlamentu a rady 
EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.  

• není vůči mně v právní moci žádné soudní rozhodnutí, či rozhodnutí správního, daňového či 
jiného orgánu veřejné správy na plnění, které by mohlo být důvodem exekuce, a že takovéto 
exekuční řízení nebylo zahájeno.  

• nemám k datu podání žádosti evidovány žádné závazky po splatnosti u finančního úřadu, vůči 
státu, u orgánu veřejné správy, u peněžního ústavu apod.  

• nebyl vůči mně podán návrh na zahájení insolvenčního řízení a neexistují žádné skutečnosti, 
které by umožňovaly či vedly k zahájení insolvenčního řízení na můj majetek z hlediska 
zákonných předpokladů, a to ani v dohledné budoucnosti nejméně 1 roku.  

 

 

 

 

 

V Kuníně dne: ..................................  

 

Podpis: 

 

 


